

Masome Holding ApS

Herthalund 30
4200 Slagelse
CVR-nr. 43 31 15 49

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026

Jonas Petersen

dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet: Masome Holding ApS
Herthalund 30
4200 Slagelse

CVR-nr.: 43311549
Stiftet: 7. juni 2022
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Jonas Petersen

Indsender Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab

iXBRL data:

Forrige regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Type af revisorbistand: Erklæring om udvidet gennemgang

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.303.461.

Egenkapitalen udgør kr. 2.125.455.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025	2024
BRUTTOFORTJENESTE		-29.285	-12.328
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-29.285	-12.328
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.378.200	725.500
Finansielle indtægter	2	75.606	31.589
Finansielle omkostninger		<u>-117.461</u>	<u>-116.132</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.307.060	628.629
Skat af årets resultat		<u>-3.599</u>	<u>-3.399</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.303.461</u>	<u>625.230</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		158.800	255.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		<u>1.044.661</u>	<u>370.230</u>
Disponeret i alt		<u>1.303.461</u>	<u>625.230</u>

Balance**AKTIVER**

	Note	31/12-25	31/12-24
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		20.000	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>71.886</u>	<u>71.886</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>91.886</u>	<u>71.886</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>91.886</u>	<u>71.886</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>0</u>	<u>84.530</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>84.530</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		606.621	0
Selskabsskat		3.020	1.342
Andre tilgodehavender		<u>152</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>609.793</u>	<u>1.342</u>
Værdipapirer	3	<u>1.585.060</u>	<u>1.004.175</u>
Likvide beholdninger		<u>578.716</u>	<u>18.934</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.773.569</u>	<u>1.108.981</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.865.455</u>	<u>1.180.867</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.926.655	881.994
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>255.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.125.455</u>	<u>1.176.994</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kapitalinteressere		740.000	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>3.873</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>740.000</u>	<u>3.873</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>740.000</u>	<u>3.873</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.865.455</u>	<u>1.180.867</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold

	2025	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 6.621 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	-116.626	1.585.060

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

